
г.Костомукша 
 

О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Путивского Анатолия Михайловича – слесаря по обслуживанию и ремонту 

оборудования участка внешних ремонтов Управления производства концентрата и 

окатышей АО «Карельский окатыш». 

2. За добросовестный труд по обеспечению деятельности администрации 

Костомукшского городского округа и в честь Дня местного самоуправления наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Кладкевич Галину Сергеевну – заместителя начальника управления делами 

администрации Костомукшского городского округа; 

- Лукконен Татьяну Владимировну - начальника управления градостроительства 

и землепользования администрации Костомукшского городского округа; 

- Железняк Любовь Станиславовну - начальника управления городского 

коммунального хозяйства администрации Костомукшского городского округа; 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    от 15 апреля 2021г.                                                                                 № 27 



- Пугачеву Ольгу Владимировну - главного специалиста управления 

градостроительства и землепользования администрации Костомукшского городского 

округа; 

- Рагулину Юлию Александровну - главного специалиста управления 

экономического развития  администрации Костомукшского городского округа. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

 

И.о. главы 

Костомукшского городского округа                    Новгородов С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, аппарат Совета, УД.  

Исп.: Горт А.А., тел. 9116675284  


